
 

1 

A  K O R M Á N Y   

 

------------------- 

 

rendelete 

 

a társadalombiztosítási nyugellátásról szóló 1997. évi LXXXI. törvény végrehajtásáról szóló 

168/1997. (X. 6.) Korm. rendelet módosításáról 

 

[1] A Kormány célja, hogy az állampolgárok számára minél kisebb terhet jelentsen a hatósági 

ügyintézés, erre tekintettel rendelkezni szükséges arról, hogy az özvegyi nyugdíj megállapítása során 

házastársi kapcsolaton alapuló igény esetén a hatóság ne folytasson vizsgálatot a házastársak 

együttélésének tényére vonatkozóan. 

[2] A Kormány a társadalombiztosítási nyugellátásról szóló 1997. évi LXXXI. törvény 101. § (1) 

bekezdés c) pontjában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 15. cikk (1) bekezdésében 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. §  

 

A társadalombiztosítási nyugellátásról szóló 1997. évi LXXXI. törvény végrehajtásáról szóló 

168/1997. (X. 6.) Korm. rendelet 61/A. §-a a következő (3) bekezdéssel egészül ki: 

 

„(3) Együtt élő házastársként igényelt özvegyi nyugdíj esetén az együttélés tényét a nyugdíjbiztosítási 

igazgatási szerv csak abban az esetben vizsgálja, ha az elhunyt jogszerző után élettársként is igényeltek 

özvegyi nyugdíjat.” 

 

2. § 

 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

 

 

Orbán Viktor s.k. 

miniszterelnök 

 

 


